splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.

4. Cena za dílo

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele 
(příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH 

DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

1 336 920,- Kč 

280 753,- Kč 

1 617 673,- Kč

(cena celkem vč. DPH slovy: jeden milion šest set sedmnáct tisíc šest set sedmdesát 
tři korun českých)

4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a 
proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude 
účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.